
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.12.2020                                        г. Мичуринск                                            №1961 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска 

«Привлечение специалистов, обладающих специальностями, являющимися 

дефицитными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска», 

утвержденную постановлением администрации города Мичуринска 

от   13.02.2017 №341 (с изменениями, внесенными постановлениями 

от   24.01.2018 №121, от 22.03.2018 №559, от 11.02.2019 №208, от 27.02.2019 

№313, от 12.02.2020 №196) 

 

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области от 14.05.2019 №509 «О внесении изменений в решение 

Мичуринского городского Совета депутатов от 17.12.2015 №49 «Об 

утверждении структуры администрации города Мичуринска» и от 26.12.2019 

№574 «О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета 

депутатов от 17.12.2015 №49 «Об утверждении структуры администрации 

города Мичуринска» администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска 

«Привлечение специалистов, обладающих специальностями, являющимися 

дефицитными для муниципальных и иных учреждений города Мичуринска» 

(далее - Программа), утвержденную постановлением администрации города 

Мичуринска от 13.02.2017 №341 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 24.01.2018 №121, от 22.03.2018 №559, от 11.02.2019 №208, 

от 27.02.2019 №313, от 12.02.2020 №196), заменив по тексту Программы: 

слова «управление экономики и внутреннего финансового контроля 

администрации города» словами «управление экономики администрации 

города»; 

слова «управление организационной и кадровой службы администрации 

города» словами «отдел муниципальной службы и кадровой работы 

администрации города». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Неуймина Д.С. 
 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 
города                 М.Г. Балашов 
 

Заместитель главы администрации 

города                 Д.С. Неуймин 

 

Начальник юридического 

управления администрации города                                           А.А. Черников 

 

Начальник управления 

экономики администрации города             Ю.П. Антонова 

 
Исполнитель 

Мартынова Е.Н. 

5-22-58 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


